
Koncertzālē “Latvija” piedāvā biļetes uz
pieciem 2025. gada koncertiem

No piektdienas, 13. decembra, plkst. 12.00 tirdzniecībā pieejamas biļetes uz pieciem 2025. gada sezonas koncertiem koncertzālē “Latvija”, bet joprojām var iegādāties arī
abonementus, kuros iekļauti šie pasākumi.
Biļetes iespējams iegādāties uz apbrīnojama talanta un ģimeniska spēka pilno vijolnieces Kristīnes Balanas, čellistes Margaritas Balanas un vijolnieka Roberta Balanas koncertu (18. janvārī,

plkst. 17.00), harizmātiskā pianista Georgija Osokina un izcilās franču čellistes Kamila Tomā koncertu (13. februārī, plkst. 19.00),starptautiski pazīstamās vijolniecesVinetas Sareikas un

Latvijas Nacionālā simfoniskā orķestra mūziķu koncertu (1.martā, plkst. 17.00), katalāņu komponista Bernata Vivankosa skaņdarba “Klusās nedēļas responsoriji” pasaules pirmatskaņojumu,

kuru izpildīs Latvijas Radio koris un diriģents Sigvards Kļava (12. aprīlī, plkst. 17.00), kā arī franču čellista Žana Gijēna Keirasa un valsts kamerorķestra Sinfonietta Rīga (diriģents

Normunds Šnē) kopīgo programmu (31. maijā, plkst. 17.00).

Koncerta biļetei var pievienot VIP piedāvājumu – “Mūzikas draugu klubs” – ar iespēju koncertzāles otrā stāva “Greenroom” telpā izmantot garderobi, baudīt atspirdzinājumus un piedzīvot

īpašas tikšanās ar māksliniekiem. Papildus iespēju biļete jāiegādājas uz katru koncertu atsevišķi.

Piecu koncertu standarta un Mūzikas draugu kuba abonementus iegādājams līdz 7. janvārim.

Koncertus organizē “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Valsts kultūrkapitāla fona finansiālo atbalstu. Biļetes nopērkamas koncertzāles “Latvija” kasē, kā arī

visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā www.bilesuparadize.lv.

Lielais laukums 1
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

